
                                                                                                 Dne 07. 05. 2025 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Dne 9. května projedou obcemi Plechtinec, Petrůvka, Pěčíkov cyklisté - účastníci 49. ročníku 
mezinárodního etapového cyklistického závodu. Startuje 170 cyklistů ze sedmnácti zemí. 
Cyklisté přijedou od Chornic a pojedou na Vranovou Lhotu. Průjezd bude v pátek 9. května 
v době od 17 hodin a 15 minut do 17 hodin a 30 minut. Po dobu průjezdu cyklistů bude 
ostatní silniční provoz zastaven. Pořadatelé se obrací  na občany, aby zamezili volnému 
pobíhání domácích zvířat po silnici v době průjezdu cyklistů a neparkovali v trase závodu 
auta.  

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku Trnávce pořádá 

„Lampionový průvod“. Koná se v pátek 9. května v 18 hodin na hřišti. Občerstvení zajištěno, 

skákací hrad, ohňostroj, diskotéka a vstupné dobrovolné. 

Další zpráva 

SDH Pěčíkov v rámci oslav 140 let od založení sboru v Pěčíkově zve 

na okrskovou soutěž družstev, která se uskuteční v sobotu 10. května ve 

13 hodin Na louce za řekou v Pěčíkově.  

Další zpráva 

Obecní knihovna Městečko Trnávka, vás zve na výstavu u příležitosti 

80. výročí od konce druhé světové války s názvem “Život 

v protektorátu Čechy a Morava“. Výstava je ke zhlédnutí v půjčovní 

době knihovny až do 30. června. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na fotbalový zápas  

mužů Městečko Trnávka a Němčice v 16 hodin. Uskuteční se v neděli 

11. května na fotbalovém hřišti. 

 

  

 

Opakujeme hlášení… 

 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


